1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 36
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     17 ноября 2011г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Малышева Е.А., Шмидт М.И.,           Комаров В.М., Кан Н.А., Мазалов О.Н., Зенков С.Ф.
Приглашенные:  Шадрин С.Г.

Вопросы:

Вопрос 1:
Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с   изменением юридического адреса: ЗАО " БЭМ-Электроникс".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2:  Утверждение эмблемы СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:
Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к видам работ ЗАО "БЭМ-Электроникс" взамен ранее выданного № П-007-2226024536-0102-3 от 23.12.2010., в связи с изменением юридического адреса, согласно заявлению о внесении изменений.
По второму вопросу:

Утвердить эмблему СРО НП "САПЗС" для регистрации в установленном порядке в Министерстве юстиции Российской Федерации.
Исполнительный директор____________________ С.Г. Шадрин